[bookmark: _GoBack]22.03.2019 № 194-нму «С»

О проведении практики студентов
факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 01 «Програм-мное обеспечение информационных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов         4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-40 01 01 «Программное обеспечение информационных технологий»      с 25.03.2019 по 20.04.2019.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на заведу-ющего кафедрой современных технологий программирования Л.В.Рудикову.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых  на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 03.05.2019.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Е.Н.Ливак.

Проректор по учебной работе 				       		      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
____  ___________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ____________2019

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева
____  ____________ 2019

Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н.Ливак
____  ____________ 2019

Приложение
к приказу ректора университета
______________2019 № _______

	№п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Ал-Заиди Ясир Хдаир Аббас
	Платная
	«Учебная лаборатория разработки Интернет-
и мобильных систем» кафедры современных технологий программи-рования УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Родченко В.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	2.
	Ван Юйчу
	Платная

	Рудикова Л.В., заведующий кафедрой современных тех-нологий программирования

	3.
	Ю Цзяньсюн
	Платная

	4.
	Уде Чинемелум Гуднесс
	Платная

	Куц А.И., старший препода-ватель кафедры современных технологий программирова-ния

	5.
	Шолуаде Олувакореде Оламиде
	Платная

	Карканица А.В., старший преподаватель кафедры сов-ременных технологий прог-раммирования

	6.
	Аманнепесова Мерджен
	Бюджетная
	ООО «Софт»
	Урбан О.И., старший препо-даватель кафедры современ-ных технологий программи-рования

	7.
	Юсупов Усманбек
	Платная

	8.
	Архипов Игорь Витальевич
	Бюджетная
	ОАО «Машпищепрод»
	Олизарович Е.В., доцент ка-федры современных техно-логий программирования

	9.
	Ахрамович Иван Андреевич
	Бюджетная
	ООО «Дженезис Эппс»
	Мисник М.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	10.
	Барановская Ульяна Владимировна
	Бюджетная
	Гуманитарный колледж УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Куц А.И., старший препода-ватель кафедры современных технологий программирова-ния

	11.
	Бейтюк Александр Юрьевич
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»
	Рудикова Л.В., заведующий кафедрой современных тех-нологий программирования

	12.
	Быков Никита Сергеевич
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Карканица А.В., старший преподаватель кафедры сов-ременных технологий прог-раммирования

	13.
	Величко Андрей Иосифович
	Платная
	ООО «ЮНЛ Солюшн»
	Родченко В.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	14.
	Сицко Дмитрий Владимирович
	Платная
	ООО «Спектр-Лайн»

	15.
	Эльяшевич Александр Николаевич
	Бюджетная
	ООО «Когнитек»

	16.
	Колесник Антон Валентинович
	Платная
	ООО «Инстинктулс»

	17.
	Вильчевский Максим Юрьевич
	Бюджетная
	ООО «Экспозит»
	Карканица А.В., старший преподаватель кафедры сов-ременных технологий прог-раммирования

	18.
	Воткало Кирилл Сергеевич
	Бюджетная
	ООО «Экспозит»
	Скращук В.С., старший пре-подаватель кафедры сов-ременных технологий прог-раммирования

	19.
	Гайко Никита Андрианович
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»

	20.
	Грачёв Павел Викторович
	Платная
	ООО «Скилсофт»

	21.
	Дудинский Артем Геннадьевич
	Бюджетная
	ООО «Экспозит»
	Гарасюк В.В., старший пре-подаватель кафедры сов-ременных технологий прог-раммирования

	22.
	Ерчик Владислав Валерьевич
	Платная

	23.
	Москаль Николай Александрович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	24.
	Жук Алексей Сергеевич
	Платная
	ООО «Когнитек»
	Олизарович Е.В., доцент ка-федры современных техно-логий программирования

	25.
	Заблоцкий Виктор Владимирович
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»
	Рудикова Л.В., заведующий кафедрой современных тех-нологий программирования

	26.
	Захаренко Максим Вячеславович
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Карканица А.В., старший преподаватель кафедры сов-ременных технологий прог-раммирования

	27.
	Комар Владислав Зигмантович
	Платная
	ИП «Рудлевская А.А.»

	28.
	Какареко Юрий Васильевич
	Бюджетная
	ООО «ТехАртГрупп»
	Куц А.И., старший препода-ватель кафедры современных технологий программирова-ния

	29.
	Калач Николай Сергеевич
	Платная
	ИООО «ЭПАМ Системз»

	30.
	Касин Александр Сергеевич
	Платная
	ООО «ТехАртГрупп»
	Олизарович Е.В., доцент ка-федры современных техно-логий программирования

	31.
	Колодяжная Оксана Дмитриевна
	Бюджетная
	ООО «Нейрика Технологии»
	Олизарович Е.В., доцент ка-федры современных техно-логий программирования

	32.
	Корп Никита Владимирович
	Бюджетная
	УЗ «Гродненский областной клинический центр «Психиатрия-наркология»
	Мисник М.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	33.
	Криницкий Энвер Рустемович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Рудикова Л.В., заведующий кафедрой современных тех-нологий программирования

	34.
	Неживинская Алина Юрьевна
	Бюджетная
	ООО «Сенла»

	35.
	Лашук Светлана Михайловна
	Бюджетная
	ОАО «Гродно Азот»
	Куц А.И., старший препода-ватель кафедры современных технологий программирова-ния

	36.
	Манцевич Артур Анатольевич
	Платная
	ООО «Экспозит»
	Скращук В.С., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	37.
	Миньо Тасинчана Джефферсон Сантиаго
	Платная
	ООО «Софт»
	Урбан О.И., старший препо-даватель кафедры современ-ных технологий программи-рования

	38.
	Петревич Майя Станиславовна
	Бюджетная
	ЧУП «ЭсЭсЭйч»
	Гарасюк В.В., старший пре-подаватель кафедры сов-ременных технологий прог-раммирования

	39.
	Прокопчик Ирина Юрьевна
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»
	Мисник М.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	40.
	Сапаров Тойлы
	Бюджетная
	ООО «Софт»
	Урбан О.И., старший препо-даватель кафедры современ-ных технологий программи-рования

	41.
	Телегин Ежи-Марк Игоревич
	Платная
	«IT Kontrakt», Республика Польша
	Карканица А.В., старший преподаватель кафедры сов-ременных технологий прог-раммирования

	42.
	Ткачев Илья Евгеньевич
	Бюджетная
	ООО «ИнтэксСофт»
	Рудикова Л.В., заведующий кафедрой современных тех-нологий программирования

	43.
	Ханько Алексей Юрьевич
	Бюджетная
	ООО «Экспозит»
	Скращук В.С., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	44.
	Чебуранов Евгений Сергеевич
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс»
	Гарасюк В.В., старший пре-подаватель кафедры сов-ременных технологий прог-раммирования

	45.
	Чикито Клавон Паола Монсерратте
	Платная
	ООО «Софт»
	Урбан О.И., старший препо-даватель кафедры современ-ных технологий программи-рования

	46.
	Шмегиро Артем Юрьевич
	Бюджетная

	Родченко В.Г., доцент кафед-ры современных технологий программирования

	47.
	Штукель Михаил Романович
	Бюджетная
	ООО «Нейрика Технологии»
	Мисник М.В., старший пре-подаватель кафедры совре-менных технологий програм-мирования

	48.
	Шумель Анна Викторовна
	Платная
	ООО «Софт»
	Куц А.И., старший препода-ватель кафедры современных технологий программирова-ния

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

      «О проведении практики  студентов  факультета математики и информа-тики»

1. Е.Н.Ливак – декан факультета математики и информатики;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                          Н.П.Хорощева